
XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

Unfiltered beer
Round 1

Group No. Sam. Beer No. Name of the beer Brewery TOTAL PLACINGS
D205 D480 D479 D374 D428 D402

1 5 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 4 2 3 1 2 1 13 1.
1 1 507 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 1 1 5 3 4 7 21 2.
1 4 510 Bernard Nefiltrovaný sv ětlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 4 1 6 3 5 21 3.
1 6 512 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 5 4 5 1 4 24 4.
1 2 508 Král Šumavy nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 3 6 6 2 7 2 26 5.
1 7 513 Královák nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 6 3 7 4 6 3 29 6.
1 3 509 Chotěboř Plus Pivovar Chotěboř s.r.o. 7 7 2 7 5 6 34 7.

D512 D510 D402 D130 D224 D341
2 1 514 Ferdinand nefiltrované Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 2 1 2 3 1 5 14 1.
2 2 515 Blatský Švihák sv ětlý 14% SOŠ ekolog. a potr., Veselí Nad Lužnicí 3 4 1 6 2 4 20 2.
2 3 516 Dobrušská 11% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 2 5 5 3 3 23 3.
2 4 517 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 4 5 3 4 6 1 23 4.
2 5 518 Bělečský Car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 6 6 4 2 7 2 27 5.
2 7 520 Antoš Ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 1 7 7 1 5 6 27 6.
2 6 519 Dudák Premium nefiltr. Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 7 3 6 7 4 7 34 7.

D89 D211 D147 D359 D401 D456
3 1 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 1 3 4 1 1 2 12 1.
3 2 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 4 2 2 2 2 3 15 2.
3 6 526 Rebel Kvasnicový special Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 2 6 1 4 4 1 18 3.
3 5 525 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. Labem 3 4 3 5 3 4 22 4.
3 3 523 Dudák světlý ležák 11% nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 5 5 5 3 5 5 28 5.
3 4 524 Svijanský Fanda Pivovar Svijany a.s. 6 1 6 6 6 6 31 6.

D478 D365 D287 D448 D315 D311
4 6 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 5 1 2 1 1 13 1.
4 2 528 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 1 1 4 1 2 5 14 2.
4 5 531 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 4 2 5 4 2 21 3.
4 4 530 Otavský Zlatý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 5 2 5 3 3 6 24 4.
4 3 529 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 2 3 6 4 6 4 25 5.
4 1 527 Ústečan světlý speciál Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 6 3 6 5 3 29 6.

D83 D278 D344 D214 D224 D189
5 2 534 Litovel Moravan Kvasni čák Pivovar Litovel, a.s. 3 1 2 5 3 3 17 1.
5 3 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 2 4 3 1 1 6 17 2.
5 6 538 Postřižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 6 5 1 2 5 1 20 3.
5 5 537 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 4 3 6 4 4 2 23 4.
5 4 536 Pernštejn - Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 2 4 6 2 5 24 5.
5 1 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 1 6 5 3 6 4 25 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

Unfiltered beer
Round 1 Additional

Group No. Sam. Beer No. Name of the beer Brewery TOTAL PLACINGS
D205 D147 D89 D428 D211 D235

1 1 512 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 2 1 1 1 1 1 7 1.
1 5 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 1 4 3 2 2 5 17 2.
1 2 518 Bělečský Car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 3 5 2 4 3 2 19 3.
1 3 516 Dobrušská 11% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 3 4 3 6 6 26 4.
1 4 530 Otavský Zlatý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 6 2 5 7 4 7 31 5.
1 6 509 Chotěboř Plus Pivovar Chotěboř s.r.o. 5 6 7 6 7 3 34 6.
1 7 523 Dudák světlý ležák 11% nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 7 7 6 5 5 4 34 7.

D422 D287 D479 D341 D365 D478
2 7 529 Rychtá ř Natur Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 2 2 3 2 4 1 14 1.
2 2 538 Post řižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 6 1 4 1 3 2 17 2.
2 4 525 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. Labem 3 3 2 6 2 4 20 3.
2 1 513 Královák nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 7 4 7 4 1 3 26 4.
2 3 527 Ústečan světlý speciál Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 1 6 1 5 7 7 27 5.
2 6 526 Rebel Kvasnicový special Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 4 5 5 3 5 5 27 6.
2 5 519 Dudák Premium nefiltr. Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 5 7 6 7 6 6 37 7.

D448 D224 D278 D130 D189 D359
3 6 537 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 7 1 1 1 2 3 15 1.
3 1 536 Pernštejn - Kvas ňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 6 2 2 7 3 1 21 2.
3 2 508 Král Šumavy nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 5 3 3 5 4 2 22 3.
3 3 517 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 4 5 3 5 4 22 4.
3 7 520 Antoš Ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 6 4 2 7 5 27 5.
3 5 531 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 5 7 4 1 7 28 6.
3 4 524 Svijanský Fanda Pivovar Svijany a.s. 2 7 6 6 6 6 33 7.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

Unfiltered beer
Round 2

Group No. Sam. Beer No. Name of the beer Brewery TOTAL PLACINGS
D205 D402 D401 D147 D311 D235

1 3 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 3 2 1 1 1 3 11 1.
1 1 507 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - M ěšťanský pivovar Strakonice, a.s. 1 1 3 6 3 6 20 2.
1 2 538 Post řižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 3 5 4 4 2 20 3.
1 6 534 Litovel Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 4 4 4 3 5 4 24 4.
1 5 514 Ferdinand nefiltrované Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 5 5 2 2 6 5 25 5.
1 4 536 Pernštejn - Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 6 6 6 5 2 1 26 6.

D287 D214 D448 D341 D428 D478
2 6 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 1 2 1 1 1 4 10 1.
2 5 537 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 2 1 3 2 3 1 12 2.
2 1 528 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 3 5 3 2 2 21 3.
2 2 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 3 6 2 5 5 5 26 4.
2 4 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 4 4 4 6 6 3 27 5.
2 3 515 Blatský Švihák světlý 14% SOŠ ekolog. a potr., Veselí Nad Lužnicí 5 5 6 7 4 6 33 6.

D211 D224 D278 D456 D422 D479
3 5 510 Bernard Nefiltrovaný sv ětlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 3 2 3 1 3 13 1.
3 4 529 Rychtá ř Natur Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 5 4 1 2 2 2 16 2.
3 3 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 4 2 4 1 3 5 19 3.
3 2 512 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 2 1 3 5 5 4 20 4.
3 1 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 5 5 4 4 1 22 5.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

Unfiltered beer
Round 2 Additional 

Group No. Sam. Beer No. Name of the beer Brewery TOTAL PLACINGS
D205 D147 D83 D89 D341 D235

1 3 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 3 3 2 1 1 13 1.
1 2 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2 2 2 3 2 3 14 2.
1 1 534 Litovel Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 1 1 4 1 4 5 16 3.
1 5 515 Blatský Švihák světlý 14% SOŠ ekolog. a potr., Veselí Nad Lužnicí 4 4 1 4 5 4 22 4.
1 4 536 Pernštejn - Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 5 5 5 3 2 25 5.

D278 D448 D374 D479 D478 D365
2 1 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 3 1 2 3 1 1 11 1.
2 3 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 5 4 5 1 2 2 19 2.
2 5 528 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 3 1 2 5 4 19 3.
2 2 514 Ferdinand nefiltrované Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 1 5 3 5 3 3 20 4.
2 4 512 Konrad IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 2 2 4 4 4 5 21 5.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

Unfiltered beer
Semifinal + Semifinal Additional

Group No. Sam. Beer No. Name of the beer Brewery TOTAL PLACINGS
D341 D89 D235 D448 D147 D205

1 6 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 4 2 1 1 2 3 13 1.
1 5 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 3 3 2 5 4 1 18 2.
1 1 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 1 4 3 6 3 2 19 3.
1 2 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2 5 4 2 1 5 19 4.
1 3 510 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 5 3 5 4 23 5.
1 4 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 6 6 6 4 6 6 34 6.

D359 D278 D479 D401 D428 D311
2 1 537 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 3 1 2 3 1 2 12 1.
2 5 529 Rychtá ř Natur Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 3 1 2 3 5 15 2.
2 4 507 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 4 5 4 1 4 1 19 3.
2 2 538 Postřižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 4 5 4 2 4 21 4.
2 3 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 2 3 5 5 3 23 5.

D205 D147 D341 D235 D479 D402
1 OPR 1 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 2 1 6 3 2 16 1.
1 OPR 2 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 1 5 5 7 4 28 2.
1 OPR 3 510 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 6 2 2 1 3 19 3.
1 OPR 4 507 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 1 7 6 3 6 1 24 4.
1 OPR 5 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 3 3 3 1 4 5 19 5.
1 OPR 6 538 Postřižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 4 4 4 5 6 27 6.
1 OPR 7 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 7 5 7 7 2 7 35 7.

D167 D402 D403 D311 D267 D224
2 OPR 1 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 6 4 1 3 7 6 27 1.
2 OPR 2 538 Postřižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 3 5 5 6 5 28 2.
2 OPR 3 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 5 1 2 7 4 4 23 3.
2 OPR 4 507 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 3 5 7 1 5 3 24 4.
2 OPR 5 510 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 2 4 6 3 2 19 5.
2 OPR 6 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 7 7 6 4 2 7 33 6.
2 OPR 7 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 1 6 3 2 1 1 14 7.

SUMA 7 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 3 8 4 8 4 3 30 1.
SUMA 5 510 Bernard Nefiltrovaný sv ětlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 7 8 6 8 4 5 38 2.
SUMA 3 533 Starobrno 12% befiltrované Heineken ČR - Pivovar Starobrno 8 4 5 8 8 9 42 3.
SUMA 4 507 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 4 12 13 4 11 4 48 4.
SUMA 2 538 Postřižinské kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 8 7 9 9 11 11 55 5.
SUMA 6 532 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 13 8 11 9 9 11 61 6.
SUMA 1 535 Staropramen Nefiltrovaný Pivovary Staropramen a.s., Praha 13 9 8 10 9 13 62 7.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

Unfiltered beer
Final

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D205 D147 D359 D401 D428 D341

1 1 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 2 1 1 1 6 2 13 1.
1 2 510 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 3 4 3 5 5 25 2.
1 3 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 3 4 6 4 4 3 24 3.
1 4 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 1 2 2 2 3 1 11 4.
1 5 537 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 4 5 5 5 1 6 26 5.
1 6 529 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 6 6 3 6 2 4 27 6.
1 7 7.

D89 D538 D102 D448 D422 D189
2 1 529 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 3 4 1 6 2 5 21 1.
2 2 537 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 4 3 2 5 4 4 22 2.
2 3 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 5 2 5 4 1 1 18 3.
2 4 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 6 6 6 3 6 3 30 4.
2 5 510 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 5 4 2 5 2 19 5.
2 6 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 2 1 3 1 3 6 16 6.
2 7 7.

SUMA 3 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 6 4 7 6 4 2 29 1.
SUMA 6 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 4 2 4 2 9 8 29 2.
SUMA 5 510 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 8 8 5 10 7 44 3.
SUMA 1 529 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 9 10 4 12 4 9 48 4.
SUMA 2 537 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 8 8 7 10 5 10 48 5.
SUMA 4 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 9 10 12 7 10 6 54 6.
SUMA 7 7.

D402 D374 D89 D147 D205 D341 D448
1rozstřel 1 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 1 2 2 2 1 2 12 1.
1rozstřel 2 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 1 2 1 1 1 2 1 9 2.

D365 D224 D267 D401 D428 D359
2rozstřel 1 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 1 1 1 1 2 1 7 1.
2rozstřel 2 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 2 2 2 1 2 11 2.

suma 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 2 3 2 2 3 3 1 16 1.
suma 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 4 3 4 4 3 3 2 23 2.

CELKOVĚ 521 Krušovice Mušketýr nefiltrované Heineken ČR - Pivovar Krušovice 1.
CELKOVĚ 522 Březňák ležák nefiltrovaný Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 2.
CELKOVĚ 510 Bernard Nefiltrovaný sv ětlý ležák Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3.
CELKOVĚ 529 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 4.
CELKOVĚ 537 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 5.
CELKOVĚ 511 Huberus nefiltrovaný ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 6.

7.

Degustátor číslo
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